1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº

131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 158                                     Ivaiporã, Sexta-Feira, 17 de Novembro de 2017

TERMO DE ADITIVO

1°   Termo   aditivo   do  contrato  nº.6920018/2016,  decorrente  de   Dispensa  n°

 34/2016 de

LOCAÇÃO DE IMOVEL DESTINADO AO CAPS..

A  CONSORCIO  INTERMUNICIPAL  DE  SAUDE  DE   IVAIPORA,   pessoa   jurídica   de

direito   público  interno, inscrito no CNPJ sob n°  02.586.019/0001-97,  com  endereço  em

Av.  Brasil,  10,  Centro, Maringá-PR,  86870000,  representado  pelo  Prefeito  Municipal

o  Sr.  ,  e  a  empresa   DELMA   MARIA   DOS SANTOS ZANETTI-IMOBILIARIA - ME ,

inscrita no CNPJ sob nº. 14.058.581/0001-27, com

sede  no  endereço  ,  ,  Centro,    -  neste  ato representada por Delma  M.  S.  Zanetti,
portador  do  RG  n°

, portador do CPF sob n° 518.622.049-34, acordam por meio deste o que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O  presente  termo  aditivo  tem  por  objeto  -  Dilatação  do  Prazo  de   Vigência

término   30/11/2017 com  finalidade  de  DEVIDO  A  NECESSIDADE  DO

FUNCIONAMENTO   DO   CAPS   E   OS   PROBLEMAS  OCORRIDOS  EM  RELAÇÃO

A  PERCA  DE  DADOS   DO   CIS,   HOUVE   A NECESSIDADE DO ADITIVO ATÉ QUE

UMA NOVA DISPENSA SEJA FEITA.

com fundamento art. 65, I, alínea b, c/c §1º, da Lei nº. 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO DOS DEMAIS TERMOS PACTUADOS

As demais cláusulas contratuais permanecem sem qualquer alteração.

E, por assim estarem ajustados firma o presente em 02 (duas) vias de igual forma e teor.

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº

131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 158                                     Ivaiporã, Sexta-Feira, 17 de Novembro de 2017